
 
Copia 

 

 

COMUNE DI LEVONE 
 

Città Metropolitana di Torino 
 

 

 
 

Determinazione del Responsabile del Servizio 
 

AMMINISTRATIVA - ECONOMICO - FINANZIARIA 
 

N.   136 
del 

07/07/2023 
 
 

 
OGGETTO : 
IMPEGNO SPESA REVISORE DEI CONTI PERIODO 17.03.2023 - 
16.03.2026.           

 
 



 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Preliminarmente, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. e dell’art. 3, 

comma 2 del regolamento comunale sui controlli interni, approvato con deliberazione del C.C. n. 
2/2013, il sottoscritto esercita il controllo di regolarità amministrativa del presente atto apponendo 
la sottoscrizione in calce al presente provvedimento; 

 
Richiamata la deliberazione di C.C. n. 30 del 19.12.2022 di approvazione del bilancio di 

previsione 2023-2025; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 81 del 19.12.2022, resa 

immediatamente eseguibile, con la quale venivano assegnati i mezzi finanziari ai responsabili dei 
servizi per la gestione del bilancio 2023; 

 
Vista la deliberazione G.C. n.37 del 27.08.2019, esecutiva, con il quale il sottoscritto è stato 

nominato Responsabile dell’area amministrativa-economica-finanziaria; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 30.01.2023, esecutiva, con la quale si 

nomina revisore del Conto del Comune di Levone, per il periodo 17.03.2023/16.03.2026, la 
Dott.ssa MOLLO Margherita Luisa, stabilendo per lo stesso il compenso annuo di €. 2.480,00, oltre 
contributi previdenziali e IVA se dovuti, oltre rimborso spese di viaggio; 

Ritenuto di provvedere ad assumere il relativo impegno di spesa; 
 
  

D E T E RM I NA 
 

Di impegnare, per le motivazioni esposte in narrativa, la spesa presunta annua di complessivi €. 
9.540,00, per pagamento compenso, spettanze e rimborso spese viaggio – per il periodo 17.03.2023  
- 16.03.2026 al Revisore dei Conti, Dott.ssa MOLLO Margherita Luisa; 
Di imputare, ai sensi del principio contabile applicato alla contabilità finanziaria di cui al D.Lgs. n. 
118/2011 e s.m.i., la somma complessiva presunta di €. 9.540,00 come segue: 
 

- € 2.519,00 al codice 01.01.1, cap. 30/1010/99 “Spese collegio revisore conto”, del bilancio 
2023/2025, gestione competenza esercizio 2023; 

- € 3.180,00 al codice 01.01.1, cap. 30/1010/99 “Spese collegio revisore conto”, del bilancio 
2024/2026, gestione competenza esercizio 2024; 

- € 3.180,00 al codice 01.01.1, cap. 30/1010/99 “Spese collegio revisore conto”, del bilancio 
2025/2027, gestione competenza esercizio 2025; 

- € 661,00 al codice 01.01.1, cap. 30/1010/99 “Spese collegio revisore conto”, del bilancio 
2026/2028, gestione competenza esercizio 2026, dando atto che l’impegno verrà assunto a 
seguito dell’approvazione del bilancio di previsione 2024/2026; 
 

Di aver verificato che l’adozione del presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero di propri 
parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali 
abbia rapporti di frequentazione abituale, ovvero di soggetti od organizzazioni con cui egli o il 
coniuge abbia causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito. 
 
 
 



 
 

 
Letto, confermato e sottoscritto 
 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA 
AMMINISTRATIVA - ECONOMICO - FINANZIARIA 

 F.to  GAGNOR MASSIMILIANO 
 

C / R Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Importo € 
C 2023 150 01011 30 1010 99 2.519,00 
C 2024 150 01011 30 1010 99 3.180,00 
C 2025 150 01011 30 1010 99 3.180,00 
C 2026 150 01011 30 1010 99 661,00 

 
Visto di compatibilità monetaria ai sensi dell'art. 9 c.1 lett. a) punto 2 del D.L. 78/09 e s.m.i. 
 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA - ECONOMICO - FINANZIARIA 
F.to  GAGNOR MASSIMILIANO 
 
Parere di regolarità contabile (art. 147 bis D Lgs 18.08.2000 n 267 e s.m.i.). 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151 4° comma D.Lgs 
18.08.2000 n 267 e s.m.i.). 
Se trattasi di liquidazione si attesta, altresì, la regolarità del presente atto, ai sensi dell'art. 
184 4° comma D.Lgs 267/2000 e s.m.i.  
 
IL RESPONSABILE DELL’AREA  FINANZIARIA 
F.to  GAGNOR MASSIMILIANO 

  
 
Levone, lì    07/07/2023                                                              
 

 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
 
Levone, lì   12-lug-2023 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 DR. CLAUDIO RICCARDO GIACHINO 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

In copia conforme all'originale, è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per  15 

giorni consecutivi dal 12-lug-2023 al   27-lug-2023 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. CLAUDIO RICCARDO 

GIACHINO 


